

Pregão Eletrônico

Dados do Processo	
Nº Processo 81/2023	Responsável Prefeitura Municipal de Ascurra - SC
Objeto A presente Licitação tem por objeto a contratação de empresa especializada visando a EVENTUAL AQUISIÇÃO DE LUBRIFICANTES (ÓLEO, FLUIDO, ENTRE OUTROS), PARA A MANUTENÇÃO DOS MAQUINÁRIOS E VEÍCULOS DA FROTA DO MUNICÍPIO DE ASCURRA, BEM COMO PARA OS VEÍCULOS DO CONSELHO TUTELAR, POLICIAL CIVIL E MILITAR, conforme informações previstas no termo de referência (anexo I) deste edital.	

Dados Gerais			
Situação Aguardando Abertura	Início Envio Propostas 27/09/2023 - 09:00	Fim Envio Propostas 16/10/2023 - 08:59	Pregoeiro Juliana Fistarol
Modo de Disputa Valor Unitário	Exibir Valor de Referência Sim	Amparo legal Lei 14.133/2021, Art. 28, I	

Listagem de Lotes/Itens						
Lote	Item	Descrição	Un	Qtd	Unitário (R\$)	Total (R\$)
1	1	ÓLEO HIDRÁULICO NG68, BALDE DE 20 LITROS	UND	100	370,1800	37.018,0000
2	1	ÓLEO HIDRÁULICO HYDO (309-6942), BALDE DE 20 LITROS	UND	30	508,9700	15.269,1000
3	1	ÓLEO AKCELA AW HIDRÁULICO FLUID 68 VG68 MS12116, BALDE DE 20 LITROS	UND	15	559,2700	8.389,0500
4	1	ÓLEO DE TRANSMISSÃO AUTOMÁTICA E DIREÇÃO HIDRÁULICA ATF A SAE 10W, DE 01 LITRO	UND	30	45,1000	1.353,0000
5	1	ÓLEO MOTOR DIESEL SAE 15W40 EXTRA TURBO, BALDE DE 20 LITROS	UND	175	453,5000	79.362,5000
6	1	ÓLEO MOTOR TORQ GARD II CL-4 SAE 15W40, BALDE DE 20 LITROS	UND	10	477,0800	4.770,8000
7	1	ÓLEO DE TRANSMISSÃO GL-5 SAE 90 (ENGRENAGEM), BALDE DE 20 LITROS	UND	70	457,4300	32.020,1000
8	1	ÓLEO DE TRANSMISSÃO E TREM DE FORÇA (TDTO) 7X-7855 SAE 30, BALDE DE 20 LITROS	UND	25	669,2900	16.732,2500
9	1	ÓLEO AKCELA GEAR 135H EP SAE 85W140 MS1316, BALDE DE 20 LITROS	UND	15	783,9300	11.758,9500
10	1	GRAXA AZUL PARA ROLAMENTO, BALDE DE 18 KG	UND	10	740,0800	7.400,8000
11	1	ÓLEO AKCELA MULTIFUNCIONAL MAT3525 NEXPLORE API GL-4 SAE 10W40, BALDE DE 20 LITROS	UND	20	793,8300	15.876,6000
12	1	ÓLEO MINERAL PARA CORRENTE DE MOTOSERRA VG150, DE 01 LITRO	UND	50	29,3600	1.468,0000
13	1	LÍQUIDO DE ARREFECIMENTO PRÉ DILUIDO CTA EC-1 (LÍQUIDO DE VIDA PROLONGADA), BALDE DE 20 LITROS	UND	15	508,8500	7.632,7500
14	1	LÍQUIDO DE ARREFECIMENTO RP-11000 CONCENTRADO, DE 01 LITRO	UND	200	32,1200	6.424,0000
15	1	ÓLEO DE MOTOR SEMI SINTÉTICO SAE 15W40, DE 01 LITRO	UND	250	33,9700	8.492,5000
16	1	SILICONE AUTOMOTIVO, DE 500ML	UND	100	26,9000	2.690,0000
17	1	DESENGRAXANTE ALCALINO AUTOMOTIVO, DE 05 LITROS	UND	50	47,1700	2.358,5000
18	1	ÓLEO PARA MOTOR 2T PARA ROÇADEIRAS STHIL, DE 500ML	UND	500	48,3400	24.170,0000
19	1	FLUIDO DE FREIO DOT 3, DE 500ML	UND	100	36,6500	3.665,0000
20	1	FLUIDO DE FREIO DOT 4, DE 500ML	UND	100	37,2200	3.722,0000
21	1	QUEROSENE, DE 01 LITRO	UND	100	41,8000	4.180,0000
22	1	DESENGRIPANTE ANTICORROSIVO, DE 300ML	UND	300	25,8700	7.761,0000
23	1	AROMATIZANTE AMBIENTE, DE 500ML	UND	50	25,5000	1.275,0000

24	1	DISCO DIAGRAMA PARA TACÓGRAFO ORIGINAL 7 DIAS 125KM/H, CAIXA COM 10 UNIDADES	UND	50	42,9700	2.148,5000
25	1	KIT BOBINA PARA TACÓGRAFO	UND	50	125,9300	6.296,5000